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Aqua-art Aqua Substrate
PRO 6 L - czarne podłoże

Cena 111,49 zł

Numer katalogowy 13472348

Kod producenta aq-8621

Kod EAN 5901785350531

Opis produktu
W naturze właściwe odżywianie roślin wodnych zapewnione jest dzięki nieprzerwanemu dostarczaniu minerałów i substancji
odżywczych z dna rzeki czy jeziora, z którego rośliny poprzez sieć korzeni, pobierają substancje niezbędne do życia i
prawidłowego rozwoju. AquaSubstrate jest naukowo opracowanym podłożem, stworzonym na bazie naturalnej wulkanicznej
gleby. Spiekany z innymi, niezbędnymi materiałami oraz odżywkami, tworzy porowatą, miękką strukturę, idealną do rozwoju
naturalnej flory bakteryjnej oraz właściwego odżywiania korzeni roślin. Unikalna technologia AquaSubstrate zapewnia
klarowanie wody poprzez absorbowanie jej zmętnień i przebarwień. AquaSubstrate, obniżając twardość wody, koryguje bufor
pH, stabilizując jego wartość, w idealnym dla roślin i zwierząt z tropikalnych biotopów wody miękkiej, przedziale ok. 6,5-7,0.
AquaSubstrate PRO to ulepszony produkt najnowszej generacji, o czarnym naturalnym kolorze, przeznaczony specjalnie do
twardszej wody (mocniejsza korekta bufora pH). Dodatkowo, dzięki innowacyjnej technologii, jeszcze większa porowatość
granulek oraz ich wzmocniona struktura zapewnią o 50% dłuższe działanie, klarowanie i uzdatnianie wody oraz odżywianie
roślin.

Cechy AquaSubstrate PRO:
 Długotrwałe nawożenie: Zawiera wolno uwalniający się nawóz dla roślin o długotrwałym działaniu.
 Klarowanie wody: Przywraca przejrzystość wody, usuwa kolory i zmętnienia spowodowane np. drewnianymi elementami
dekoracyjnymi wnętrza akwarium.
Stabilizuje pH wody: Zmiękcza wodę do poziomów właściwych dla naturalnych obszarów występowania większości roślin i ryb,
pielęgnowanych w naszych akwariach. Stabilizuje bufor pH.
Zdrowie dla korzeni: niezwykle porowata struktura AquaSubstrate gwarantuje rozwój naturalnej flory bakteryjnej i jest
doskonała dla zdrowego wzrostu i odżywiania korzeni roślin.
Naturalny wygląd: doskonale komponuje się z aranżacją akwariów dekoracyjnych.
 Trwałość: porowate granulki gwarantują trwałość i skuteczność w długim okresie czasu.
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